
UCHWAŁA NR XLVII/370/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej dotyczących świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2022 r. 
poz. 559  z późn. zm.) w zw. z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbiu upoważnienia do 
załatwiania indywidualnych spraw dotyczących świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego 
wypłaty.  

2. Upoważnienie obowiązuje do odwołania, wygasa jednak z chwilą zakończenia pełnienia funkcji 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbiu przez Annę Włodarczyk. 

§ 2. 1. Udziela się upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
dotyczących świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy oraz przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty:  

1) Sylwię Woźniak - pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbiu; 

2) Martynę Misiak - pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbiu; 

2. Upoważnienia, o których mowa w § 2 obowiązują do odwołania, wygasają jednak z chwilą zakończenia 
stosunku pracy przez pracownika. 

3. Upoważnienie może być odwołane również przez Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C02E8736-5BCF-4ED8-8B45-81128B6E09F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


